Sondas capacitivas
Consideraciones generales
Las sondas capacitivas de la Serie 26 EasyTeach, son para aplicaciones de control de nivel de líquidos y productos sólidos.
Especialmente diseñadas para sustancias pegajosas.
Tienen una lógitud máxima de 2.000 mm.
Como la carcasa es de plástico PP, puede estar en contacto con el producto alimenticio o farmacéutico.
Descripción
- Sonda de nivel con control EasyTeach

BN (Marrón)/1
BK (Negro)/4
WH (Blanco)/2
BU (Azul)/3
NPN
+
-
1
Sondas capacitivas
Serie 26 EasyTeach
2
Croquis de dimensiones
Tipos disponibles
Longitud del sensor Salida NPN Código Salida PNP Código
“X” (mm) Artículo Artículo
200 KAS-70-26-200-PP-11/2”-PH-ET KA0781 KAS-80-26-200-PP-11/2”-PH-ET KA0780
280 KAS-70-26-280-PP-11/2”-PH-ET KA0776 KAS-80-26-280-PP-11/2”-PH-ET KA0758
400 KAS-70-26-400-PP-11/2”-PH-ET KA0783 KAS-80-26-400-PP-11/2”-PH-ET KA0782
800 KAS-70-26-800-PP-11/2”-PH-ET KA0785 KAS-80-26-800-PP-11/2”-PH-ET KA0784
1200 KAS-70-26-1200-PP-11/2”-PH-ET KA0787 KAS-80-26-1200-PP-11/2”-PH-ET KA0786
59
96
119
139